

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۱ فیبروری ۲۰۲۰



پاکستانی ها و طالبان کثیف در کشور ما چه حال را انداخته اند!



چه شد شجاعت و مردانگی افغان ها، چه شد دانش و فهمیدگی، چه شد سیاسمداران ما، چه شد جامعه مدنی، چه شد مردم آزادیخواه ما، چه شد انجمن ها، اتحادیه ها، تلویزیون های مردمی، چه شد استادان پوهنتون ها، چه شد حقوق

دانان و حقوق بشر افغانستان و جهان! شرم بر همه ما و شما که خود را وطن پرست، وطن دوست و آزادیخواه می گوئیم، همه درخانه های گرم خوابیده داد از وطن دوستی و وطنداری زده در صحبت های شخصی و درسایت های خود و تلویزیون های شخصی و سرکاری داریم امروز شما آگاهی دارید چند انسان فاسد در داخل ارگ ، چند نفر به نام اخوانی در داخل و خارج ارگ همه شان همراه استخبارات جهانی به سر دمداری انسان فروخته شده به نام "خلیلزاد" تعدادی از اخوانی ها، تکنوکرات ها و خانم های وطن فروشان سرگردان، گاهی قطر، گاهی کابل گاهی پاکستان رفت آمد دارند ولی نتیجه صفر.

این هم ملا های از پاکستان که در افغانستان فتوای جهاد میدهند.... لعنت خدا بر این ها.



از بی تفاوتی دانشمندان، سیاستمداران و روشنفکران آزادیخواه چانفر دزد، قاچاقبر، دولت دست نشانده و فاسد کابل، دولتهای بی حیای ایران و پاکستان بهره برداری اعظمی را توسط اجنت های خود در خاک ما کرده و می کنند ولی این فاشسیت های هزاره، پشتون، اوربیک، تاجیک هرکدام شان به فریب کاری فریب دادن ملت و مردم خود به شمول تکنوکرات های پلید همه شان که سالها نوکری اجنبی و جاسوسی نموده اند، تا اندازه ای نا توان شدند که خلیلزاد ، دولت امریکا، طالبان پاکستانی- ایرانی سرنوشت ۳۶ میلیون باشنده کشور ما را تعیین می کنند. همین اکنو در مذاکراتی که بین امریکا و طالب ظاهراً در قطر اما عملاً در اسلام آباد بین امریکا و پاکستان صورت می گیرد، به هیچ صورت منافع مردم افغانستان در آن مد نظر گرفته نشده، بلکه کوشش می شود تا امریکا حلقه ننگی را که با اشغال افغانستان برگردن دارد از گردنش کشیده، به گردن پاکستان و احياناً متحدینش ببندازد.

مردم شریف و نجیب افغانستان به خصوص تمام چیزفهمان و عناصر مبارز و ترقیخواه!
ما وظیفه اخلاقی، ایمانی، وجدانی و میهنی داریم که در شرایط پیش آمده بر نظاره گری و دستی از دور به آتش داشتن
خاتمه داده، خود به میدان آمده متحدانه از منافع، هویت، استقلال و آزادی کشور ما دفاع نمائیم و نگذاریم بیش از این
دزدان و جنایتکاران و وطنفروشان بر دار و ندار کشور ما و مردم دست چپاول و دزدی دراز نمایند.
مردم شریف هموطن، در اینجا تنها بود و نبود وطن ما در معرض خطر قرار ندارد بلکه شرف، وجدان، عزت و
ابروی نسل های کنونی افغانستان در یک آزمون بزرگ قرار دارند. آزمون حفظ وطن و صیانت از رفاه مردم.
ناکام ماندن در این آزمون گذشته از این که وطن ما را زیر ضربات مخاطره آمیزی خواهد برد، بلکه نسل حاضر در
صحنه را نیز محکوم تاریخ خواهد نمود.